東山國小九十八學年度下學期學習成果展暨健康促進活動實施計畫

1、 主旨：1.提供學生學習成果展示機會，展現不同才藝，培養健康活潑的心靈。

          2.配合健康促進宣導活動，提供社區健康服務，養成健康促進觀念，進而落實於日常生活中。

          3.家庭教育卡片設計成果展，宣導正確家庭生活。

          4.辦理班親會，增進師生溝通了解。

2、 實施對象：本校全體師生、家長及社區民眾。

3、 實施日期：99年5月28日（週五）早上8：00至11：30

4、 活動地點：本校活動中心

5、 活動內容及流程：

	活動項目
	活動時間
	負責單位
	活動場地
	備註

	家長報到
	08：30－08：40
	各班導師
	各班教室

	班親會及教學成果展（家長）
	08：40－09：20
	各班導師

教務處
	各班教室
	說明一

	交通安全宣導（學生）
	08：40－09：20
	學務處
	活動中心
	說明二

	教學成果發表會
	09：30－11：30
	學務處
	活動中心
	說明三

	健康促進社區服務
	09：00－11：30
	奇美柳營分院

	說明四

	健康促進學校宣導活動
	09：00－11：30
	學務處

奇美柳營分院
	活動中心前
	海報展覽

設站宣導

	家庭教育作品宣導
	09：00－11：30
	學務處
	活動中心前
	得獎作品展

	動手做環保
	11：30－11：50
	學務處

說明一：靜態作品展包括作文、習作、美勞作品、書摘、、、等，請佈置於教室內。

說明二：學生集合活動中心行政人員負責交通安全影片播放。

說明三：一、三、五年級每班準備一個節目及幼稚園二個節目。每個節目時間為6分鐘，請於5月14日將節目名稱交至學務處。

說明四：奇美醫院進行社區醫療服務及宣導。

6、 工作分配：依照校務行政處理，如有特殊需求另行交待。

柒、經費：活動經費由學生活動費、午餐費及家長會共同分攤支應
捌、本計畫經校長核定後實施，修正時亦同

5.28成果發表會表演順序
	序   號
	表     演    曲    目
	演   出   者

	一、
	你是我的花朵
	大班

	二、
	寶貝對不起
	中班

	三、
	美妙的歌聲
	一甲

	四、
	快樂的合奏

	一乙

	五、
	開心的跳舞
	一丙

	六、
	風的節奏、古老的鐘〈直笛〉
	五乙

	七、
	法國號表演
	許御唯

	八、
	跳繩
	五甲

	九、
	伊是咱的寶貝
	三甲

	十、
	唐詩背誦
	三乙

	十一、
	快樂頌、小蜜蜂〈直笛合奏〉
	三丙

	十二、
	手語表演
	五丙

	十三、

	十四、